

MCC Invest ApS

CVR-nr.: 37635529

S. Stubsvej 3
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2022

Mads Christian Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MCC Invest ApS S. Stubsvej 3 7080 Børkop
	e-mailadresse: mail@mccservice.dk
	CVR-nr: 37635529
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781
	P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt formueforvaltning af selskabets aktiver, samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 114.618, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 202.038. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.110
Eksterne omkostninger			-2.000
Bruttoresultat			-890
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.618	
Resultat af ordinær primær drift		114.618	-890
Ordinært resultat før skat		114.618	-890
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		114.618	-890
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.618	0
Overført resultat		-10.000	-890
I alt		114.618	-890

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		134.618	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		134.618	
Anlægsaktiver i alt		134.618	
Fremstillede varer og handelsvarer		62.943	62.943
Varebeholdninger i alt		62.943	62.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56.510
Andre tilgodehavender		148.000	71.713
Tilgodehavender i alt		148.000	178.297
Likvide beholdninger		0	199
Omsætningsaktiver i alt		210.943	241.439
AKTIVER I ALT		345.561	241.439

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.618	19.463
Overført resultat		37.420	62.957
Egenkapital i alt		202.038	87.420
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Ansvarlig lånekapital		0	142.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	142.982
Skyldig moms og afgifter		0	2.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	8.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.523	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.523	11.037
Gældsforpligtelser i alt		143.523	154.019
PASSIVER I ALT		345.561	241.439

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret